
MONTERO LAROCCA 
ACADEMICAY DE INVESTIOACIoN 

FÁCIL AD DE CS. EXACTAS - UNSA 

Mag. 
Sí 

Inp CARL-09 EUGENIO PULA 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe 

9//niv~idaykr~1 ci& Yazila, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Eta (0387)425-5449 

Republica Argentina 

, ANO XITY,  
MA51111.E.4 GFNERA1 CONSITTINENTF 

SALTA, 16 de octubre de 2013 

EXP-EXA N° 8.472/2013 

   

RESD-EXA N° 550/ 2013 

VISTO: que mediante RESD-EXA N° 528/2013 se convocó a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo de Graduado Adscripto para la asignatura Química 
Orgánica 1 con extensión a Química Orgánica II de las carreras de Profesorado en 
Química (plan 1997), Licenciatura en Química (plan 1997 - 2011), Bromatología (plan 
2001), Licenciatura en Bromatología (plan 2008) y Analista Químico (plan 1997), de esta 
Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la postulante inscripta, solicita se prorrogue la fecha propuesta para la 
evaluación, por coincidir la misma con el Congreso Argentino de Ciencia y Tecnología de 
Alimentos. 

Que, se cuenta con la anuencia de la Comisión Asesora designada para esta 
convocatoria. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Suspender el cronograma, desde la instancia de la fecha de la evaluación, 
fijada en el artículo 4° de la RESD-EXA: 528/2013. 

ARTICULO 2°: Modificar la fecha de la Evaluación, la que quedará fijada del siguiente 
modo: 

EVALUACIÓN:  Martes 29 de octubre de 2.013 a hs. 10.30 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia a los integrantes de la Comisión Asesora (RESD-
EXA N° 528/2013), al Departamento de Química, en forma fehaciente a la postulante: 
Srta. Rita Wierna Sánchez (turbe y publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE. 

MPC 


	Page 1

